
 

第３回 JSPO国体発第１２４号 

令 和 ３ 年 ８ 月 ２ ６ 日 

 

国民体育大会実施中央競技団体 専務理事 様 

都道府県体育・スポーツ協会 専務理事 様 

 

公益財団法人日本スポーツ協会 

国民体育大会委員会 

委員長  大 野 敬 三 

 

第 76 回国民体育大会（三重県）の開催中止について（通知） 

 

 平素より当協会スポーツ推進事業に対し、格別のご理解とご協力を賜り、深く

感謝申し上げます。 

 さて、本日 8 月 26 日開催の令和 3 年度第 2 回国民体育大会委員会において、

標記大会を中止することを決定いたしましたので、ご通知申し上げます。 

なお、中止理由は別紙のとおりとなります。 

 また、参加料等については、下記のとおりとしますので、併せてご承知おきく

ださい。 

 

記 

 

１．同封資料：合意文書、中止理由 

 

２．参 加 料：納入済みの大会参加負担金は返金します。 

 

３．参加資格等の取扱い 

  国民体育大会開催基準要項細則第 8 項に則るものとします。 

 

 

【お問合せ先】スポーツプロモーション部 国体課   

  E-mail：kokutai@japan-sports.or.jp 

 

※緊急事態宣言に伴い当協会職員はテレワーク勤務をしている関係から、ご不

便をおかけいたしますが、何卒ご理解の程よろしくお願いいたします。 


